
 
 

 
 
 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2. 
 

2015.gada 10.septembris                                                 protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS 
1.§ 2. 

Par Ķekavas novada pašvaldības darbinieku atlīdzības nolikuma pielikuma izteikšanu 

jaunā redakcijā 

 
Izvērtējot Ķekavas novada pašvaldības nolikuma “Ķekavas novada pašvaldības darbinieku 
atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2011.gada 10.februāra lēmumu 

Nr.1.§ 10., protokols Nr.2, regulējumu, kā arī esošo situāciju ar Centrālās administrācijas 
darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības darbinieku atlīdzības nolikums neatbilst Euro ieviešanas 
kārtības likuma 6.pantam un 32. pantam, proti, nav veikti grozījumi saistībā ar euro 

ieviešanu; 

2.  Ķekavas novada pašvaldības darbinieku atlīdzības nolikuma pielikums neatbilst Ministru 

kabineta 2013. gada 27. augusta noteikumu Nr.665 “Noteikumi par minimālo mēneša 
darba algu un minimālo stundas tarifa likmi” 2.punktam; 

3. likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punkts nosaka, ka tikai dome var 

noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, vietējās pašvaldības administrācijas 
darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzību (arī iestāžu darbinieku atlīdzību). 
 

Pamatojoties uz 

- Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.pielikumu 

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 41. panta pirmās daļas 2. 

punktu, 
- Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28/2011 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2011.gada 8.decembra 

lēmumu Nr.2.§, protokols Nr.27, 34.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2015.gada 3.septembra 

sēdes atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, Jurķis, 
Keisters, Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Vītols),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav, „Nepiedalās” – 1 (Variks) 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt Ķekavas novada pašvaldības nolikuma “Ķekavas novada pašvaldības darbinieku 
atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2011.gada 10.februāra 

lēmumu Nr.1.§ 10., protokols Nr.2, pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā). 



2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestāžu vadītājiem līdz 2015.gada 15.oktobrim 
izstrādāt pārstāvēto iestāžu atlīdzības nolikumus un iesniegt izskatīšanai kārtējā Finanšu 
komitejas sēdē.  

3. Ķekavas novada pašvaldības iestāžu algu fonda pieaugums nedrīkst pārsniegt 10% no 
2015. gada apstiprinātā algu fonda (kods 1119). 

4. Ķekavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas struktūrvienību vadītājiem 
nodrošināt savu darbinieku iepazīstināšanu ar šo lēmumu. 

5. Ķekavas novada pašvaldības Personāla daļai izstrādāt darba līgumu grozījumus ar 

Ķekavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas darbiniekiem. 

6. Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram uzdot izstrādāt atsevišķu nolikumu 

Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju atalgojuma noteikšanai. 

7. Atlīdzības nolikuma pielikums jaunā redakcijā stājas spēkā 2016. gada 1. janvārī un 
piemērojams pašvaldības un iestāžu budžetos attiecīgajam gadam apstiprinātā darba 

samaksas fonda ietvaros. 

8. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
Pielikumā: Ķekavas novada pašvaldības nolikuma “Ķekavas novada pašvaldības darbinieku 
atlīdzības nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2011.gada 10.februāra lēmumu 

Nr.1.§ 10., protokols Nr.2, pielikums. 
 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



Pielikums 

Ķekavas novada pašvaldības darbinieku  
atlīdzības nolikumam 

       
Amata mēnešalgas grupas minimālās un maksimālās likmes, kā arī attiecīgās pakāpes 

likmes piemērošana saistībā ar Ķekavas novada pašvaldības darbinieka kompetenču un 

darba rezultātu novērtēšanas nolikuma piemērošanu 

 

 
Mēnešalgas 

grupa 
Pakāpe un attiecīgās mēnešalgas apmērs atbilstoši Ķekavas novada 

pašvaldības darbinieka kompetenču un darba rezultātu novērtējuma 

nolikumam * 

Minimālās 

pakāpes likme  

1.pakāpes 

likme 

2.pakāpes 

likme 

3.pakāpes 

likme 

Maksimālā 

pakāpes likme** 

16 1830 1984 2136 2289 2441 

15 1763 1911 2057 2204 2353 

14 1697 1838 1980 2121 2264 

13 1437 1557 1677 1797 1917 

12 1231 1335 1439 1543 1647 

11 1030 1118 1206 1294 1382 

10 844 918 991 1065 1174 

9 878 952 965 980 994 

8 654 709 764 819 874 

7 604 650 696 742 788 

6 532 574 616 668 700 

5 480 515 550 585 620 

4 446 474 502 530 558 

3 420 440 460 480 501 

2  410 420 430 440 450 

1  400 401 401 402 403 

 
*   

1.  Piemērojot Ķekavas novada pašvaldības darbinieka kompetenču un darba rezultātu 
novērtēšanas nolikuma 2.pielikuma anketu (struktūrvienību vadītājiem), mēnešalgas 

likmes un novērtēšanas rezultātā iegūtais punktu skaits samērojams: 

 Maksimālās pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 145 – 141; 
 3.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 140 – 131; 

 2.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 130 – 121; 
 1.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 120 – 111; 

 Minimālās pakāpe likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 110 vai mazāks. 
 
2.  Piemērojot Ķekavas novada pašvaldības darbinieka kompetenču un darba rezultātu 

novērtēšanas nolikuma 3.pielikuma anketu (speciālisti, kuru pakļautībā nav citu 
darbinieku), mēnešalgas likmes un novērtēšanas rezultātā iegūtais punktu skaits 

samērojams: 

 Maksimālās pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 125 – 121; 
 3.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 120 – 111; 

 2.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 110 – 101; 
 1.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 100 – 91; 

 Minimālās pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 90 vai mazāks. 
 



6. Piemērojot Ķekavas novada pašvaldības darbinieka kompetenču un darba rezultātu 
novērtēšanas nolikuma 4.pielikuma anketu (darbiniekiem ar ierobežotu tiesību, 
pienākumu un atbildības līmeni), mēnešalgas likmes un novērtēšanas rezultātā iegūtais 

punktu skaits samērojams: 

Maksimālās pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 35 – 34; 

 3.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 33 – 30; 
 2.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 29 – 26; 
 1.pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 25 – 23; 

 Minimālās pakāpes likme, ja novērtēšanas punktu kopskaits ir 22 vai mazāks. 
 

** Maksimālā pakāpes likme noteikta atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 
un darbinieku atlīdzības likuma 3. pielikumam. 3.pielikuma grozīšanas gadījumā Maksimālā 
pakāpes likme tiek automātiski piemērota atbilstoši veiktajiem grozījumiem. Maksimālas 

likmes izmaiņas gadījumā minimālās pakāpes likme, 1. pakāpes likme. 2.pakāpes likme un 3. 
pakāpes likme  tiek palielināta par tādu pašu summu kā attiecīgā mēnešalgu grupas 

maksimālās pakāpes likme 
 
 

Domes priekšsēdētājs        A.Damlics 
 


